

Imię i nazwisko	Matthias Wuensche
Zajmowane stanowisko	Członek Rady Nadzorczej
Wykształcenie	wyższe
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	<ul style="list-style-type: none"> • Magister zarządzania • 20-letnie doświadczenie biznesowe (doradztwo gospodarcze, usługi finansowe, branża gier) na wysokich stanowiskach kierowniczych i zarządczych • Iridium Media Group GmbH (Germany), Dyrektor Zarządzający, funkcja pełniona obecnie • Maximilian Capital & Consulting UG (haftungsbeschränkt) (Germany), Dyrektor Zarządzający, funkcja pełniona obecnie • Toplitz Productions GmbH (Germany), Dyrektor Zarządzający, funkcja pełniona obecnie • Superkami S.A. – członek rady nadzorczej, funkcja pełniona obecnie
Oświadczenie	<p>nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska;</p> <p>nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej:</p> <p>07.2021 – obecnie – członek Rady Nadzorczej, Superkami S.A. 03.2022 – obecnie - członek Rady Nadzorczej, Golden Hind Games S.A. 06.2022 – obecnie - członek Rady Nadzorczej, Moon Punch Studio S.A. 11.2022 – obecnie - członek Rady Nadzorczej, Mehuman Games S.A. 02.2023 – obecnie - członek Rady Nadzorczej, Spacerocket Games S.A. 11.2023 – obecnie - członek Rady Nadzorczej, Digital Daredevils S.A.</p>

Imię i nazwisko	Felix Regehr
Zajmowane stanowisko	Członek Rady Nadzorczej
Wykształcenie	wyższe
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	<ul style="list-style-type: none"> • Magister zarządzania • Przedsiębiorca w branży finansów przedsiębiorstw i funduszy Private Equity z 25-letnim doświadczeniem • Capeo GmbH – Wspólnik, obecnie • Eccelium Holding GmbH – Wspólnik, obecnie • Regehr Vermögensverwaltung GmbH – Dyrektor zarządzający, funkcja pełniona obecnie • IF Regehr Holding GmbH – Dyrektor zarządzający, funkcja pełniona obecnie • Regehr Son Puca SL – Partner, obecnie • Superkami S.A. – członek rady nadzorczej

Oświadczenie	<p>nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o KRS, nie jest również wpisana do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska</p> <p>nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu konkurencyjnej osoby prawnej:</p> <p>07.2021 – obecnie – członek Rady Nadzorczej Superkami S.A. 03.2021 – obecnie – członek Rady Nadzorczej Moon Punch Games S.A. 03.2022 – obecnie – członek Rady Nadzorczej Golden Hind Games S.A. 11.2022 – obecnie – członek Rady Nadzorczej Mehuman Games S.A. 02.2023 – obecnie – członek Rady Nadzorczej SpaceRocket Games S.A.</p>
--------------	--

Imię i nazwisko	Christoph Bayer
Zajmowane stanowisko	Członek Rady Nadzorczej
Wykształcenie	wyższe
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	<ul style="list-style-type: none"> • Magister zarządzania • Posiada niemiecki certyfikat bankowy • przedsiębiorca w branży gier z 25-letnim doświadczeniem • CB Vermoegensverwaltung GmbH, Dyrektor Zarządzający, funkcja pełniona obecnie • Vibbla Technology GmbH, Dyrektor Zarządzający, funkcja pełniona obecnie • Virtual Magic Games – członek Rady Nadzorczej.
Oświadczenie	<p>nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska</p> <p>nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu konkurencyjnej osoby prawnej:</p>

Imię i nazwisko	Krzysztof Szymański
Zajmowane stanowisko	Członek Rady Nadzorczej
Wykształcenie	wyższe

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	Dyplom Ukończenia Studiów Pierwszego Stopnia na kierunku – ADMINISTRACJA w specjalności – Administracja nieruchomości. Zatrudniony w roli Głównego Specjalisty ds. Administracji i na stanowisku Kierownika Kancelarii Tajnej w Przedsiębiorstwie „AGAT” S.A.
Oświadczenie	nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska; nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Imię i nazwisko	Sylwia Zarzycka
Zajmowane stanowisko	Członek Rady Nadzorczej
Wykształcenie	wyższe
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	<p>Wykształcenie:</p> <p>2000 – ukończenie Uniwersytetu Wrocławskiego, Wydziału Prawa i Administracji, kierunek: prawo 2003 – 2006 – Okręgowa Izba Radców Prawnych we Wrocławiu, uzyskany tytuł: radca prawny, numer wpisu 1630 2008 – 2009 – Szkoła Prawa Amerykańskiego przy Uniwersytecie Wrocławskim i Uniwersytecie Chicago Kent</p> <p>Praktyka zawodowa (z podaniem okresu pełnionej funkcji, zajmowanej pozycji i nazwy firmy):</p> <p>od 2015 – obecnie – właścicielka, radca prawny w kancelarii „SZW Legal Sylwia Zarzycka i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych” od 2011 – obecnie – fundatorka i Prezes Zarządu Fundacja Między Niebem a Ziemią od 2021 – obecnie współnik i Prezes Zarządu spółki „Perfect Service” sp. z o.o. 2009 – 2015 – współnik zarządzający, komplementariusz w kancelarii „CASUS Zarzycka & Wspólnicy Kancelaria Prawna” sp.k. 2006 – 2016 – radca prawny w Grupie Kapitałowej „SELENA FM” S.A. 1999 – 2006 – prawnik w kancelarii „CWW S.Cetera, M.Węgrzyn – Wysocka i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych i Adwokatów” sp.k.</p> <p>Aktywność zawodowa:</p> <p>01.2021 – obecnie – współnik i Prezes Zarządu spółki „Perfect Service’ sp. z o.o. 05.2011 – obecnie – fundatorka i Prezes Zarządu Fundacji Między Niebem a Ziemią 07.2021 – obecnie – członek Rady Nadzorczej „Virtual Magic Games” S.A. 07.2021 – obecnie – członek Rady Nadzorczej „Superkami” S.A.</p>

	<p>07.2021 – obecnie – członek Rady Nadzorczej „Render Cube” S.A.</p> <p>2009 – 2015 – wspólnik zarządzający, komplementariusz w kancelarii „CASUS Zarzycka & Wspólnicy Kancelaria Prawna” sp.k.</p> <p>2007 – 2008 – członek Rady Nadzorczej „Selena FM” S.A.</p> <p>2009 – 2014 – członek Rady Nadzorczej „Selena” S.A.</p> <p>2018 – 2021 – członek Rady Nadzorczej „Altus” S.A.</p>
Oświadczenie	<p>nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o KRS, nie jest również wpisana do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska</p> <p>nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu konkurencyjnej osoby prawnej:</p> <p>07.2021 – obecnie – członek Rady Nadzorczej Superkami S.A.</p> <p>06.2022 – 11.2022 – członek Rady Nadzorczej Moon Punch Studio S.A.</p>

Imię i nazwisko	Mateusz Kolendo
Zajmowane stanowisko	Członek Rady Nadzorczej
Wykształcenie	wyższe
Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego	<p>Wykształcenie:</p> <p>2007 – 2008 Uniwersytet Ekonomiczny Poznań – Studia podyplomowe Gospodarka Nieruchomościami</p> <p>2002 – 2003 Uniwersytet Ekonomiczny Poznań – Studia podyplomowe Księgowość i Finanse</p> <p>1996 – 2001 Uniwersytet Ekonomiczny Poznań – Studia magisterskie Wydział Zarządzania, Kierunek: Zarządzanie Inwestycjami i Nieruchomościami</p> <p>Doświadczenie zawodowe:</p> <p>2016 – obecnie – Członek Zarządu, CFO Erigo Development sp. z o.o.</p> <p>Zarządzanie finansami spółek celowych (projekty mieszkaniowe o łącznej wielkości ponad 500 lokali), zapewnienie finansowania bankowego, zarządzanie cash flow, nadzór nad księgowością, analizy finansowe, strategię podatkowe, przekształcenia właścicielskie, współpraca z audytorami.</p> <p>2014 – obecnie – Członek Rady Nadzorczej Neptis S.A. Odpowiedzialny głównie za nadzór nad obszarem finansowym.</p> <p>Neptis S.A. jest spółką notowaną na New Connect, właścicielem</p>

	<p>marek Yanosik oraz Flotis (monitoring pojazdów, nawigacja samochodowa, komunikator dla kierowców).</p> <p>2009 – 2015 – Członek Zarządu, CFO PBG DOM Grupa Kapitałowa Przygotowywanie strategii finansowych i podatkowych, zarządzanie pozyskiwaniem kapitałów, procesami budżetowymi, nadzór and księgowością, wsparcie działów relacji inwestorskich, prawnego, podatkowego, przygotowanie i nadzór akwizycji, raportowanie finansowe, zarządzanie cash flow, pozyskiwanie finansowania zewnętrznego.</p> <p>2007 – 2009 – Menedżer Regionalny Skanska S.A. Oddział Nieruchomości Rozwój biura w Poznaniu, akwizycja nieruchomości, przygotowanie, przygotowanie planu rozwoju (w Poznaniu i zachodniej Polsce), 22 transakcje sprzedaży o wartości łącznej powyżej 34.000.000 PLN.</p> <p>2003 – 2007 – Zarządca Nieruchomości Skanska S.A. Oddział Nieruchomości Zarządzanie nieruchomościami Spółki (33.500 m.kw. powierzchni użytkowej, 520.000 m.kw. gruntu, ponad 100 najemców), współpraca z najemcami, kontrola należności, współpraca z księgowością, opracowanie kwartalnych i rocznych budżetów, analizy rynku, analizy opłacalności inwestycji.</p> <p>2001 – 2003 – Specjalista ds. controllingu Skanska S.A. Oddział w Poznaniu Wdrożenie sytemu księgowego, kalkulacja podatku odroczonego, zabezpieczenie transakcji walutowych, budżetowanie roczne i kwartalne, biznes plany, miesięczne raportowanie, badania rynkowe, księgowanie kontraktów budowlanych zgodnie z MSR, raporty roczne.</p>
Oświadczenie	<p>nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o KRS, nie jest również wpisany do równoważnego mu rejestru prowadzonego na podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczpospolita Polska</p> <p>nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej, jest członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu konkurencyjnej osoby prawnej:</p> <p style="text-align: center;">Moon Punch Studio S.A. – członek Rady Nadzorczej (od 2022 do chwili obecnej)</p>